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Centrum Kongresowe ICE Kraków otworzyło 31 maja swoje podwoje dla najmłodszych mieszkańców miasta i
ich rodziców. Miasto Kraków oraz Agencja Rozwoju Miasta Krakowa wraz z partnerami wydarzenia
zorganizowali kolejną edycję wydarzenia „Dzień dobry ICE Kraków”. W programie m.in. symfoniczny koncert
filmowy, projekcja hitu „Sing 2”, warsztaty kreatywne i taneczne oraz cała gama atrakcji stałych
rozlokowanych na wszystkich poziomach foyer.

Wydarzenie rozpoczęło się o godz. 9.00 i przez pięć godzin zamieniło Centrum Kongresowe ICE w
tętniący życiem plac zabaw, edukacji i kultury, obejmujący wszystkie poziomy foyer oraz specjalnie
przygotowane sale warsztatowe.

Muzyczne i kinowe emocje w Sali S1

Sercem wydarzenia była Sala Audytoryjna S1. O godz. 11.00 uczniowie Szkoły Muzycznej I i II stopnia
im. B. Rutkowskiego wykonali „Filmową Symfonię” – wyjątkowy koncert z najpiękniejszymi ścieżkami
dźwiękowymi z bajek i filmów. O godz. 12.30 na wielkim ekranie wyświetlony został hit „Sing 2”.

Nauka, pasja i kreatywność W tej edycji postawono na wyjątkowo bogatą ofertę edukacyjną i
twórczą. W strefach aktywności pojawiły się:

Fundacja Tytano, która zadbała o lodowy poczęstunek dla każdego łasucha oraz przygotowała
ogromną porcję zabawy: malowanie buziek, zagadki, quizy, warsztaty plastyczne oraz twórcze
pracownie. Na najbardziej aktywnych czekał smoczy tor przeszkód i wiele innych niespodzianek.
Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon, które przygotowało fascynujące pokazy i naukowe
doświadczenia.
Centrum Edukacji Lotniczej, gdzie dzieci zobaczyły auto Marszałka, pomalują drewniane
samoloty i sprawdzą się w lotniczej fotobudce.
Pracownia BINEK, w której najmłodsi odkryli magię pracy z drewnem i zobaczyli, jak ręcznie
kreuje się z niego unikatowe przedmioty.
CzuCzu oraz Alilo – strefy pełne edukacyjnych zagadek, kultowych puzzli oraz interaktywnych
króliczków wspierających rozwój najmłodszych.

Ruch i wytchnienie dla całej rodziny

Na III piętrze Fundacja Matki w Ruchu poprowadziła warsztaty wytchnieniowe dla rodziców, a Fundacja
Performat wraz z Krakowskim Centrum Choreograficznym (NCK) zaprosiły na „Roztańczone Rodziny”.
Na poziomie F2 o rytmikę zadbała Spółdzielnia Muzyczna Contemporary Ensemble z warsztatami
„Leń”.

Trzy poziomy pełne atrakcji

Przez cały czas trwania imprezy (9.00–14.00) na uczestników czekały także:



służby miejskie: policja, straż miejska wraz z radiowozami oraz Szkoła Aspirantów PSP w
Krakowie
kultura i przygoda: Teatr Groteska, Centrum Kultury Podgórza, Muzeum Żywego Obwarzanka,
strefa LEGO Mateusza Kustry oraz mobilny pokój zagadek Gamescape
spacer po zakamarkach ICE Kraków: o godz. 10.00 startuje zwiedzanie niedostępnych na co
dzień części ICE Kraków (zbiórka przy recepcji głównej).

 


